ALGE-TIMING

Altherren Rennen mit Damenklasse 2018

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

Ascher Marianne
Klingler Christine
Huber Eva

Haaser Johanna
Burgstaller Andrea
Donix Bettina
Rupprechter Kathrin
Rohregger Margit
Marksteiner Brigitte
Huber Anita
Neuhauser Uschi
Auer Andrea

Haaser Manuel
Huber Christian
Neuhauser Richard
Rupprechter Ingomar
Auer Josef

Rangger Ludwig
Neuhauser Michael
Hintner Hannes
WeiRbacher Christian
Kirchmaier Hannes
Lengauer Michael
Ampferer Martin

Donix Jiirgen
Neuhauser Stefan
Burgstaller Joahnnes
Naschberger Wolfgang
Unterrainer Franz
Neuhauser Andreas
Burgstaller Roman
Palla Andreas

Auer Harald
Neuhauser Otto
Miihlegger Josef
Neuhauser Martin
Auer Andreas

Lengauer Walter
Rohregger Andreas
Rohregger Stefan
Lengauer Willi

Mader Mandi
Hausberger Heinz
Miihlegger Konrad
Huber Georg

Ender Georg
Miihlegger Heinrich

# StNr Name
Damenklasse
1 4
2 12
3 1
4 5
5 11
6 10
7 2
8 6
3
8
9
7
U 30iger mannl.
3 23
2 15
3 14
4 17
5 20
6 22
7 19
8 18
9 21
10 24
16
13
U a0iger ménnl.
1 31
2 35
3 36
4 29
5 34
6 26
7 33
8 25
9 30
10 28
11 37
12 27
32
U s0iger ménnl.
1 40
2 39
3 41
4 38
U 60iger ménnl.
1 47
2 48
3 43
4 44
5 42
6 45
7 46

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Lottersberger Otto

Nation

Jahr  Verein Geschlec

1963
1975
1979
1982
1973
1972
1974
1966
1958
1962
1975
1978
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1982
1978
1981
1978
1985
1981
1978
1979
1980
1983
1980
1981
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1974
1973
1968
1974
1972
1969
1971
1976
1972
1971
1971
1972
1975
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1963
1961
1966
1964

222

1957
1959
1957
1954
1945
1949
1952

g2gg<gxgxL

18.02.2018 - 15.06:05

Lauf 1 Lauf 2
27.83 28.39
31.81 30.94
31.44 31.59
31.82 31.45
31.88 31.74
31.67 32.15
33.05 33.68
33.19 34.19
DsSQ 38.30
DsQ 39.97
DNS DNS
DNS DNS
25.91 26.06
26.96 26.30
26.71 26.57
27.06 26.56
27.66 28.41
29.91 30.83
30.52 31.41
35.23 37.43
37.47 36.67
37.89 37.41
DNS DNS
DNS DNS
26.97 27.33
27.24 27.36
28.49 28.44
28.92 28.12
29.51 29.62
29.83 29.67
30.71 30.72
31.00 30.93
31.22 31.21
32.58 32.45
33.78 34.13
35.37 34.29
DNS DNS
28.64 29.24
29.07 29.35
29.89 29.96
34.41 34.71
26.36 26.88
27.53 27.53
30.77 31.28
31.56 3091
35.43 36.04
41.62 41.50
1:03.12 1:01.04

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Gesamt

56.22
1:02.75
1:03.03
1:03.27
1:03.62
1:03.82
1:06.73
1:07.38

38.30

39.97

51.97
53.26
53.28
53.62
56.07
1:00.74
1:01.93
1:12.66
1:14.14
1:15.30

54.30
54.60
56.93
57.04
59.13
59.50
1:01.43
1:01.93
1:02.43
1:05.03
1:07.91
1:09.66

57.88
58.42
59.85
1:09.12

53.24

55.06
1:02.05
1:02.47
1:11.47
1:23.12
2:04.16

Altherrenmeisterin: Ascher Marianne, Altherrenmeister: Haaser Manuel

Diff

+6.53
+6.81
+7.05
+7.40
+7.60
+10.51
+11.16

+1.29
+1.31
+1.65
+4.10
+8.77
+9.96
+20.69
+22.17
+23.33

+0.30
+2.63
+2.74
+4.83
+5.20
+7.13
+7.63
+8.13
+10.73
+13.61
+15.36

+0.54
+1.97
+11.24

+1.82
+8.81
+9.23
+18.23
+29.88
+1:10.92

www.alge-timing.com



Rang Nr.
1 1
2 1
3 5
4 10
5 ]
6 2
7 12
8 6
9 3

10 8

Double-Time Wertung Altherren Rennen mit Damenklasse 2018

Nachname

Burgstaller
Huber
Haaser
Donix
Ascher
Rupprechter
Klingler
Rohregger
Marksteiner
Huber

Vorname

Andrea
Eva
Johanna
Bettina
Marianne
Kathrin
Christine
Margit
Brigitte
Anita

ALGE-TIMING

Jahrgang

1973
1979
1982
1972
1963
1974
1975
1966
1958
1962

Klasse

Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse

Laufzeit 1 Laufzeit 2 Differenz

0:31,88
0:31,44
0:31,82
0:31,67
0:27,83
0:33,05
0:31,81
0:33,19
0:36,62
0:36,42

0:31,74
0:31,59
0:31,45
0:32,15
0:28,39
0:33,68
0:30,94
0:34,19
0:38,30
0:39,97

0:00,14
0:00,15
0:00,37
0:00,48
0:00,56
0:00,63
0:00,87
0:01,00
0:01,68
0:03,55



Rang Nr.
1 14
2 23
3 24
4 17
5 15
6 20
7 21
8 19
9 22

10 18

Double-Time Wertung Altherren Rennen mit Damenklasse 2018

ALGE-TIMING

Nachname

Neuhauser
Haaser
Kirchmair
Rupprechter
Huber

Auer
WeiRbacher
Neuhauser
Rangger
Hintner

Vorname

Richard
Manuel
Hannes
Ingomar
Christian
Josef
Chreistian
Michael
Ludwig
Hannes

Jahrgang

1981
1982
1983
1978
1978
1985
1980
1978
1981
1979

Klasse

U 30iger mannl.
U 30iger mannl.
U 30iger mannl.
U 30iger ménnl.
U 30iger ménnl.
U 30iger mannl.
U 30iger ménnl.
U 30iger mannl.
U 30iger mannl.
U 30iger mannl.

Laufzeit 1 Laufzeit 2 Differenz

0:26,71
0:25,91
0:37,89
0:27,06
0:26,96
0:27,66
0:37,47
0:30,52
0:29,91
0:35,23

0:26,57
0:26,06
0:37,41
0:26,56
0:26,30
0:28,41
0:36,67
0:31,41
0:30,83
0:37,43

0:00,14
0:00,15
0:00,48
0:00,50
0:00,66
0:00,75
0:00,80
0:00,89
0:00,92
0:02,20



Rang Nr.
1 30
1 33
3 36
4 25
5 34
6 35
7 28
8 26
9 37

10 31
11 29
12 27

Double-Time Wertung Altherren Rennen mit Damenklasse 2018

Nachname

Auer
Burgstaller
Burgstaller
Palla
Unterrainer
Neuhauser
Neuhauser
Neuhauser
Miuhlegger
Donix
Naschberger
Neuhauser

Vorname

Harald
Roman
Johannes
Andreas
Franz
Stefan
Otto
Andreas
Josef
Jurgen
Wolfgang
Martin

Jahrgang

1972
1971
1968
1976
1972
1973
1971
1969
1971
1974
1974
1972

Klasse

U 40iger mannl.
U 40iger mannl.
U 40iger mannl.
U 40iger mannl.
U 40iger ménnl.
U 40iger méannl.
U 40iger mannl.
U 40iger mannl.
U 40iger mannl.
U 40iger mannl.
U 40iger mannl.
U 40iger mannl.

Laufzeit 1 Laufzeit 2 Differenz

0:31,22
0:30,71
0:28,49
0:31,00
0:29,51
0:27,24
0:32,58
0:29,83
0:33,78
0:26,97
0:28,92
0:35,37

0:31,21
0:30,72
0:28,44
0:30,93
0:29,62
0:27,36
0:32,45
0:29,67
0:34,13
0:27,33
0:28,12
0:34,29

0:00,01
0:00,01
0:00,05
0:00,07
0:00,11
0:00,12
0:00,13
0:00,16
0:00,35
0:00,36
0:00,80
0:01,08



Rang Nr.
1 4
2 39
3 38
4 40

Double-Time Wertung Altherren Rennen mit Damenklasse 2018

Nachname

Rohregger
Rohregger
Lengauer
Lengauer

Vorname

Stefan
Andreas
Willi
Walter

Jahrgang

1966
1961
1964
1963

Klasse

U 50iger méannl.
U 50iger ménnl.
U sOiger ménnl.
U 50iger mannl.

0:29,89
0:29,07
0:34,41
0:28,64

0:29,96
0:29,35
0:34,71
0:29,24

Laufzeit 1 Laufzeit 2 Differenz

0:00,07
0:00,28
0:00,30
0:00,60



Rang Nr.
1 48
2 45
3 43
4 47
5 42
6 44
7 46

Double-Time Wertung Altherren Rennen mit Damenklasse 2018

ALGE-TIMING

Nachname

Hausberger
Miihlegger
Mihlegger
Mader
Ender
Huber
Lotterberger

Vorname

Heinz
Heinrich
Konrad
Mandi
Georg
Georg
Otto

Jahrgang

1959
1949
1957
1957
1945
1954
1952

Klasse

U 60iger mannl.
U 60iger mannl.
U 60iger mannl.
U 60iger mannl.
U 60iger mannl.
U 60iger mannl.
U 60iger mannl.

Laufzeit 1 Laufzeit 2 Differenz

0:27,53
0:41,62
0:30,77
0:26,36
0:35,43
0:31,56
1:03,12

0:27,53
0:41,50
0:31,28
0:26,88
0:36,04
0:30,91
1:01,04

0:00,00
0:00,12
0:00,51
0:00,52
0:00,61
0:00,65
0:02,08



